روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمہرات 10 - اپریل 2014ء 9 جمادی الثانی 1435 ہجری 10 شہادت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 81

## عقیدہ عمل سے پھیلتا ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
خطبہ جمعہ مورخہ 13 دسمبر 2013ء میں فرماتے ہیں:-
عملی طور پر بچپن میں پیدا کئے گئے خیالات کا
کس قدر اثر رہتا ہے۔